
 
 

UCHWAŁA NR 22/1139/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 października 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego nr FEKP.01.03-IZ.00-0001/23 realizowanego w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027  
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 3 w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 14/680/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

3 kwietnia 2024 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
nr FEKP.01.03-IZ.00-0001/23 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie  
dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, wprowadza się następujące zmiany:  
1) w załączniku do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego” wprowadza się następujące 

zmiany: 
a) w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
  „6. W przypadku wystąpienia Jednostki realizującej Projekt o transze 

dofinansowania w formie zaliczki na koszty bezpośrednie, Jednostka realizująca 
Projekt załącza do wniosku o płatność: 

  1) dokumenty, o których mowa w § 8 ust. 8 pkt 1 lit. a i b Zasad, przy czym wniosek 
o płatność Jednostka realizująca Projekt przedkłada nie później niż na 20 dni przed 
terminem płatności faktury lub rachunku i nie później niż 30 dni przed terminem 
określonym w § 2 ust. 1 pkt 2 Zasad20, bądź  

  2) prognozę finansową wskazującą zapotrzebowanie na środki w okresie 
kwartalnym wynikającą z zakończonych i zweryfikowanych21 przez Instytucję 
Zarządzającą postępowań o udzielenie zamówienia. Zaliczka nie może być 
wykorzystana na niezweryfikowane przez Instytucję Zarządzającą zamówienia 
oraz na wydatki opłacone bądź nie ujęte w prognozie finansowej.  

  Wypłata zaliczki na podstawie ww. wniosku nie stanowi potwierdzenia 
kwalifikowalności wydatków poniesionych w ramach zaliczki, gdyż potwierdzenie 
kwalifikowalności wydatków w ramach zaliczki stanowi jedynie pozytywnie 
zweryfikowany przez Instytucję zarządzającą wniosek o płatność rozliczający 
płatność zaliczkową wraz z załącznikami, o których mowa w ust. 7.”, 

b) w § 10 dodaje się ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 
  „Jednostka realizująca Projekt jest zobowiązana do składania do Instytucji 

zarządzającej, do 10 dni roboczych od zakończenia każdego kwartału, 
sprawozdania z realizacji Projektu – udzielenie wsparcia na II poziomie zgodnie  
z załącznikiem nr 9 do Zasad (w formie pliku „xlsx”). Zmiana załącznika nie 
wymaga zmiany Zasad.”,  

c) w § 20 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
  „4) rozporządzenia nr 2023/2831 – Rozporządzenie Komisji (UE) 2023/2831  

z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu  

 
20 Nie dotyczy kosztów pośrednich rozliczanych według stawki ryczałtowej, o której mowa w § 5 ust. 1 Zasad. 
21 Dotyczy również aneksów. 



 
 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 
2023/2831 z 15.12.2023);”, 

d) w § 21 pkt 21 otrzymuje brzmienie: 
  „21) pomocy publicznej – należy przez to rozumieć pomoc, o której mowa w art. 

107 ust. 1 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej lub pomoc de minimis,  
o której mowa w rozporządzeniu nr 2023/2831 i w rozporządzeniu Komisji (UE) 
2023/2832 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis przyznawanej 
przedsiębiorstwom wykonującym usługi świadczone w ogólnym interesie 
gospodarczym (Dz. Urz. UE L 2023/2832 z 15.12.2023) oraz w rozporządzeniu  
nr 651/2014;”, 

e) w § 23 dodaje się pkt 9, który otrzymuje brzmienie:  
  „9) załącznik nr 9 – Wzór sprawozdania z realizacji projektu o udzielenie wsparcia 

na II poziomie.”; 
2) do załącznika do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego” dodaje się załącznik nr 9, 

w brzmieniu zgodnym ze wzorem załączonym do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


